回 覧
令和３年 10月 15日

町 民 各 位

太地町選挙管理委員会

第 4 9 回 衆 議 院 議 員 総 選 挙 お よ び

第 25回最高裁判所裁判官国民審査について

 このことについて、下記のとおり執行されますので、お知らせします。

記

投 票 日 令和３年 10月 31日（日）

投票時間  午前７時から午後７時まで

◎期日前投票につきましては、次のとおりです。

  期  間  10月 20日（水）から 10月 30日（土）まで

  受付時間  午前８時 30分から午後８時まで

  場  所  太地町役場１階ロビー

※入場券をご持参下さい。もし届いていない場合は、係りの者にその旨

お申し出下さい。

～感染予防にご協力ください～

投票所におきましては、感染予防対策を講じております。

有権者の皆様におかれましては、感染予防対策（マスク着用など）を

徹底の上、お越しください。